
Sociální služby města Jičína 

Azylový dům Jičín 

Barákova 201 

506 01 Jičín 

 

Ceník úhrad za pobyt v Azylovém domě Jičín 

Barákova 201, 506 01 Jičín 

Platnost od 1.7.2022 

 

Cena za služby poskytované v azylovém domě jsou stanoveny podle vyhlášky 505/2006 Sb. 

v souladu se zákonem o sociálních službách č. 108/2006 Sb. 

Základní činnosti poskytované sociální službou dle zákona č. 108/2006 Sb. o soc. 

službách 

Základní sociální poradenství 

Poskytnutí ubytování 

Poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy 

Pomoc při uplatnění práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí 
 

Cena za služby poskytované v azylovém domě jsou stanoveny podle vyhlášky 505/2006 

Sb. v souladu se zákonem o sociálních službách č. 108/2006 Sb. 

Výše poplatku za poskytované sociální služby je stanovena za každý započatý 

kalendářní den a zahrnuje i platbu provozních nákladů souvisejících s poskytnutím 

ubytování. 

Celková výše úhrady za poskytované sociální služby se vždy odvíjí od celkového počtu 

kalendářních dní strávených v Azylovém domě Jičín. 

Cílová skupina matky / ženy s dětmi matka / žena          120,- Kč za KD* 

dítě                           80,- Kč za KD 

matka / žena + 1 dítě 

200,- Kč za den 

28 kalendářních dní 5.600,- Kč 

30 kalendářních dní 6.000,- Kč 

31 kalendářních dní 6.200,- Kč 

matka / žena + 2 děti 

280,- Kč za den 

28 kalendářních dní 7.840,- Kč 

30 kalendářních dní 8.400,- Kč 

31 kalendářních dní 8.680,- Kč 

matka / žena + 3 děti 

360,- Kč za den 

28 kalendářních dní 10.080,- Kč 

30 kalendářních dní 10.800,- Kč 

31 kalendářních dní 11.160,- Kč 

Cílová skupina otec / muž s dětmi otec / muž             120,- Kč za KD 

dítě                          80,- Kč za KD 

otec / muž + 1 dítě 

200,- Kč za den 

28 kalendářních dní 5.600,- Kč 

30 kalendářních dní 6.000,- Kč 

31 kalendářních dní 6.200,- Kč 

otec / muž + 2 děti 

280,- Kč za den 

28 kalendářních dní 7.840,- Kč 

30 kalendářních dní 8.400,- Kč 

31 kalendářních dní 8.680,- Kč 

otec / muž + 3 děti 

360,- Kč za den 

28 kalendářních dní 10.080,- Kč 

30 kalendářních dní 10.800,- Kč 

31 kalendářních dní 11.160,- Kč 



Sociální služby města Jičína 

Azylový dům Jičín 

Barákova 201 

506 01 Jičín 

 

*kalendářní den 

     

V Jičíně dne 30.6.2022                 

 

 

                                                                                   
 

Cílová skupina rodiče s dětmi rodič – matka         120,- Kč za KD 

rodič – otec             120,- Kč za KD 

dítě                            80,- Kč za KD 

rodiče + 1 dítě 

320,- Kč za den 

28 kalendářních dní 8.960,- Kč 

30 kalendářních dní 9.600,- Kč 

31 kalendářních dní 9.920,- Kč 

rodiče + 2 děti 

400,- Kč za den 

28 kalendářních dní 11.200,- Kč 

30 kalendářních dní 12.000,- Kč 

31 kalendářních dní 12.400,- Kč 


